egno m' T. Aequom hic curat. S. uin' bene emere? D. uin' tu pulchrè uendere?

o cal.

T. Ego scio hercle utrunq; uelle. D. age, indica prognariter.

S. Prius dico, hanc mancupio nemo tibi dabit. iam scis? D. scio,

Indica. minimo daturus qui sis, qui duci queat?

T. Tace, nimis tu quidem hercle homo stultus es pueriliter.

D. Quid ita? T. quia enim te ex puella prius percontari uolo,

Quæ ad rē referūt. D. atqui hercle tu me monuisti haud malè.

Vide sis ego Vide ut ego ille doctus leno penè in foueam decidi,

ille Nisi adesses. quantū est adhibere hominē amicū, ubi quid geras?

in si hic ades T. Quo genere, aut qua in patria sit nata, aut quibus parentibus:

Ne temere

(Ne temere hanc ~~emisse~~ dicas suasu, atq; impulsu meo) *hanc u. emisse*
 Nisi molestū est, percontari hanc paucis hic uolt. s. maxumē,
 Suo arbitrato. T. quid stas? abi tute, atq; ipse itidem roga,
 Vt tibi percontari liceat, quæ uelis, etsi mihi
 Dixit dare potestatem eius: sed te malo tamen

¶ Eum adire, ut ne contemnat te ille. D. satis rectē mones. *a. f. p. m.*

Hospes, uolo ego hāc percontari. s. à terra ad cœlū quid lubet.

D. lubedum ea accedat huc ad me. s. i sanē, ac morem illi gere.

Percontare, exquire quiduis. T. age age nunc tu impera, uide

¶ Ut ingrediare auspicato. D. liquidum est auspiciū. T. ecce,

Concede sis, iam illam ego adducam. D. age ut rem esse in no-
 stram putas.

T. Sequere me. adduco hanc, si quid uis ex hac percontarier.

D. Enim uolo te adesse. T. haud possū qn huic operā dem hospiti,

¶ Quoi herus iussit. quid hic, si non uolt me adesse unā? s. imō
 i modo.

T. Do ego tibi operā. D. s. tibi ibidē das, ubi tu tuū amicū adiuuas.

Exquire. T. heus tu aduigila. P. satis est dictum. quanquam *opera: b.*
 ego serua sum, tibi idem das.

Scio ego officiū meum, ut quæ roget, uera, ut accepi, eloquar.

T. Virgo, hic homo pbus est. P. credo. T. nō diu apud hūc seruiēs.

P. In pol spero, si parentes faciunt officium suum.

D. Nolo ego te mirari si nos ex te percontabimur

Aut patriā tuam, aut parentes. P. cur ego id mirer mi homo?

¶ Seruitus mihi interdixit, nequid mirer malum meum.

T. Dij istam perdant, ut cata est ex callida? ut habet cor?

¶ Quam dicit, quod opus est? D. quod nomē est tibi? T. nūc enim

¶ Metuo ne peccet. P. Lucridi nomen in patria fuit.

T. Nomen atq; omen quantiuis est precij, quin tu hanc emis?

Nimis pauēbam ne peccaret: expedit. D. si te emam,

Mihi quoq; Lucridem confido fore te. T. si hanc emeris,

Nunquam hercle hunc mensē uertentem credo scriuabit tibi.

¶ mixta uerba mala.

T. Noli flere. P. T. di ista pord me, ita uero G. *ex pord me*
in. fore te. T.
callida

Nec dolens habet cor qua dicit.

- cu man* P. Ita uelim quidem hercle. T. optata ut cōueniant, operā addito,
opta v Nihil adhuc peccauit etiam. D. ubi tu nata es? P. ut mihi
cu ma Mater dixit, in culina, in angulo ad laeuam manum.
- T. Hæc erit tibi fausta meretrix, nata est in calido loco,
 Vbi rerum omnium bonarum copia est sæpissumæ.
 Tactus est leno, qui rogaret, ubi nata esset, diceret.
 Lepidè lufit. D. at ego patriam te rogo quæ sit tua.
- P. Quæ mihi sit, nisi hæc ubi nunc sum? D. at ego illam quero,
 quæ fuit.
- P. omne* P. Omen ego pro nihilo esse ducto, quod fuit, quando fuit:
 Tanquam hominem, quando animam efflauit, quid eum quæras
 qui fuit?
- T. Ita me dij bene ament, sapienter, atq; equidem miseret tamen.
 D. Sed tamen uirgo quæ patria est tua? age, mihi actūtum expedi.
 Quid taces? P. dico equidem patriam. quandoquidem hic ser-
 uio, hæc patria' st. *ma*
- T. Iam de isthoc rogare omitte: non uides nolle eam loqui,
 Ne suarum se miseriarum in memoriam inducas? D. quid est?
 Captus'ne est pater? P. nō captus: sed quod habuit, id perdidit.
- T. Hæc erit bono genere nata: nihil scit, nisi uerum loqui.
 D. Quis fuit? dic nomen. P. quid illum miserū memorem, qui fuit?
 Nunc & illum miserum, & me miseram æquom est nominarier.
- D. Quoiusmodi is in populo habitus' st? P. nemo q'squā acceptior:
 Serui, liberiq; amabant. T. hominem miserum prædicas:
 Quom ipse propè perditus est, & beneuolentis pēdidit.
- D. Emam opinor. T. etiā opinor. D. summo genere esse arbitror.
- T. Diuitias tu ex isthac facies. D. dij ita faxint. T. eme modò. *ladj*
- ha actum* P. Iam hoc tibi dico, actūtum æcastor meus ubi pater me sciet
sic Venisse huc, aderit, & me absentem redimet. T. quid nunc? D.
 quid est?
- T. Audin' quid ait? P. nam etsi res sunt fractæ, amici sunt tamen.
- Ne* D. Ne sic plora, libera eris actūtum, si crebrò cades.

Vin' mea esse? r. dum quidem ne nimis diu tua sim, nolo.

T. Satin' ut meminit libertatis, hæc tibi grandæis bolos dabit.

Age, si quid agis, ego ad hunc redeo, sequere, reduco hanc tibi. *Reducto*

D. Adolefcens uin' uedere isthanc? s. magis lubet, quam perdere. *Aug. 2.*

D. Tum tu pauca in uerba confer, quid datur? tanti indica.

s. Faciam ita, ut te uelle uideam, ut emas; habe tibi centum mnis.

D. Nimiū'st. s. octoginta. D. nimiū'st. s. nummus abesse hinc non potest,

Quod nūc dicā. D. qd id est ergo? eloquere actūtū, atq; indica.

s. Tuo periculo sexaginta hæc datur argenti mnis.

D. Toxile quid ago? T. Dij deaq; te agitant irati, *periculis* scelus, *et*

Qui hanc non properes destinare. D. habebo. T. heu præ datus probè.

Abi, argentum effer huc: non adepol tricentis mnis *Non adepol minus*

Cara'st, fecisti lucri. s. heus tu, etiam pro uestimentis *in uanis carast*

huc Decem accedant mne. D. Abscedent enim, non accedent. T. et pro uesti- *mentis huc dicitur*
tacesis, non tu illum uides *ad minus minus*

Quarere ansam, infectum ut faciat? abis'ne atq; argentū petis?

D. Heus tu serua istum. T. quin tu is intrō? D. abeo, atq; argenta- tum afferō.

TOXILVS. SAGARISTIO, serui.

PERSA, uirgo. DV

T. A Edepol dedisti uirgo operam laudabilem, *admirabilem*
Probam, & sapientem, & sobriam. P. SI QUID BONIS
Boni fit, esse idem & graue & gratum solet.

T. Audin' tu Persa? ubi argentum ab hoc accepseris,
Simulato quasi cas prorsum in nauem. s. ne doce.

T. Per angiportum rursum te ad me recipito
Illac per hortum. s. quod futurum est, prædicas.

T. At ne cum argento protinam permutes domum: *permutas, recte.*
Moneo te. s. quod te dignū'st, me dignum esse uis. *Et hinc.*

T. Tace, parce uoci: præda progreditur foras.

Voce

O 2

DORPA

Proba
pbata
nummi nu
D. **P**robati hic argenti sunt sexaginta mna,
*sunt Duobus nummis minus est. s. quid ei nummi *sciunt?

D. Crumenam hanc emere aut facere, ut remigret domum.

S. Ne non sat esses leno, id metuebas miser,
Impure, auare, ne crumenam amitteres.

T. Sine quaeso quando leno' st, nihil mirum facit
Lucro faciundo. D. ego auspicaui in hunc diem.

Nihil mihi tam parui' st, quin me id pigeat perdere.

Age accipe hoc sis, nunquid me uis ceterum? *unusq' coete.*

S. Hanc in collum, nisi piget, nostrum impone. *num vxo*

D. Fiat. T. quid tam properas? s. ita negotiu' st: *fac*

Mandata aequè sunt, uolo deferre epistolas.

Geminum autem fratrem seruire audiui hic meum:

Eum ego ut requiram, atq; ut redinam, pergere uolo.

T. Atq; adepol tu me commonuisti, haud male

Videor uidisse hic forma persinulem tui,

Eadem statura. s. quippe qui frater fiet.

D. Quid attinet nos scire? s. ausculta ergo ut scias.

Vaniloquidorus, uirginisuendonides,

Nugipololoquides, argentiexterebronides, *auge in uxore:*

Te digniloquides, nummorumexpalponides, *bleo ni d' b*

Quod semel arripides, nunquam postea eripides. *expi. m' b*

D. Heu hercle nomen multis modis scriptu' st tuum. *expi. d' b*

S. Ita sunt Persarum mores, longa nomina *ca' i' b j.*

Contortuplicata habemus. nunquid ceterum